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Lp Helen Lang 
 
Täname Teid pöördumise ning ettepanekute eest. Hindame, et olete põhjalikult käsitlenud hambaarstide 
kvalifikatsiooni, keeleoskuse ja tööjõuvajaduse küsimusi ning toonud esile patsiendiohutuse ja teenuse 
kvaliteediga seotud aspektid. Mõistame tõstatatud probleemi olulisust ning vajadust tagada, et 
tervishoiuteenuse osutajatel oleks piisav erialane ettevalmistus ja keeleoskus. 
 
Teie ettepanekute osas selgitame, et eksamitasude piirmäärad on kehtestatud seaduse tasandil ning neid ei ole 
võimalik muuta ministri määrusega. Vastavate muudatuste tegemine eeldab eelnevalt tervishoiuteenuste 
korraldamise seaduse muutmist. 
 
Keeleoskuse nõuete osas peame vajalikuks pidada täiendavat arutelu Haridus- ja Teadusministeeriumiga.
Üldiselt lähtutakse Eestis põhimõttest, et haridussüsteemi siseselt omandatud keskharidus eeldab vähemalt 
B2 tasemel eesti keele oskust. Kolmandatest riikidest pärit taotlejate puhul ei pruugi selline eeldus aga 
automaatselt kehtida. Sellest lähtuvalt tuleb hinnata, kas ja millistel tingimustel oleks võimalik kehtestada 
rangemaid nõudeid hambaarstide puhul. Erihambaarstide kontekstis juhime tähelepanu, et alates käesoleva 
aasta sügisest muutub sisseastumise kord ning edaspidi on nõutav eesti keele oskus vähemalt C1 tasemel, mis 
aitab tõstatatud probleemi osaliselt leevendada. 
 
Võtame Teie esitatud ettepanekud edasiseks kaalumiseks ning arutame neid ka Tartu Ülikooliga, kellel on 
oluline roll vastavuseksami korraldamisel. Samuti soovitame Teil pöörduda paralleelselt ka Tartu Ülikooli poole, 
et nad oleksid teadlikud kutseala esindusorganisatsiooni seisukohtadest ja ettepanekutest. 
 
Seadusandlike muudatuste kavandamine ja elluviimine on ajamahukas protsess, mistõttu ei ole võimalik 
võimalikke muudatusi lühiajaliselt lubada. 
 
Täname Teid veel kord sisuka panuse eest! Kaasame Teid aruteludesse kui hakkame edasisi tegevusi 
planeerima. 
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